



# **"Skejnæs" Peder Nielsen ApS**

Skovsvinget 30, 8500 Grenaa

CVR-nr. 31 17 91 49

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

---

Jens Peter Nielsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	"Skejnæs" Peder Nielsen ApS Skovsvinget 30 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 31 17 91 49
	Stiftet: 9. januar 2008
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Peter Nielsen, Skovsvinget 30, 8500 Grenaa
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank A/S, Torvet 5, 8500 Grenaa
<b>Associeret virksomhed</b>	Grenaa Fiskeriselskab A/S, Norddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten i selskabet var at eje aktier i Grenaa Fiskeriselskab A/S. Disse aktier er solgt pr. 30/9 2015.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.126 t.kr. mod -5.409 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.363</b>	<b>-7.050</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.042.348	-5.402.088
Andre finansielle indtægter	19	45
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.076.022	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.125.714</b>	<b>-5.409.093</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.125.714</b>	<b>-5.409.093</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.125.714	-5.409.093
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.125.714</b>	<b>-5.409.093</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	5.300.914
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	882.544	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>882.544</u>	<u>5.300.914</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>882.544</u></b>	<b><u>5.300.914</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Andre tilgodehavender	2.300.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.300.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>45.273</u>	<u>52.617</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.345.273</u></b>	<b><u>52.617</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.227.817</u></b>	<b><u>5.353.531</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overkurs ved emission	14.528.965	14.528.965
6 Overført resultat	-11.432.148	-9.306.434
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.221.817</u></b>	<b><u>5.347.531</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	6.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.227.817</u></b>	<b><u>5.353.531</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	31/12 2015	31/12 2014
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	14.653.964	14.653.964
Afgang i årets løb	-14.653.964	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>14.653.964</b>
Nedskrivninger 1. januar 2015	-9.353.050	-3.950.963
Årets resultat efter skat	-1.042.348	-5.402.087
Årets tilbageførsler på afgang	10.395.398	0
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>-9.353.050</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>5.300.914</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Grenaa Fiskeriselskab A/S	Norddjurs	0 %
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2015	0	0
Tilgang i årets løb	882.544	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>882.544</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>882.544</b>	<b>0</b>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende udbetaling salg af kapitalandele	2.300.000	0
	<b>2.300.000</b>	<b>0</b>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	<u>14.528.965</u>	<u>14.528.965</u>
	<b><u>14.528.965</u></b>	<b><u>14.528.965</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-9.306.434	-3.897.341
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.125.714</u>	<u>-5.409.093</u>
	<b><u>-11.432.148</u></b>	<b><u>-9.306.434</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		